PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur : ~ JCNIM |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) JACTIONS Date de début du programme

21/05/2014

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  |[mars 2015 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniere directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : 131 680 / 4,35%]
Solde au 01/03/2015, date de la derniére déclaration : | 132 718 |
Nombre de titres achetés dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité : 1 055
Nombre de titres vendus dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité : 2 093
Nombre de titres transférés (1) dans le mois N/A
Nombre de titres annulés dans le mois : N/A
Rachat auprées de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois N/A

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

Date de
transaction
ji/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

(4)

Montant

Commentaires

(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut

et le cours le plus bas

02/03/2015 EXANE A 2 2 75 150
02/03/2015 EXANE \% - 50 - 50 75 - 3750
03/03/2015 EXANE A 60 60 75 4512
03/03/2015 EXANE \% - 60 - 60 75 - 4526
04/03/2015 EXANE A 3 3 75 225
04/03/2015 EXANE \% - 25 - 25 75 - 1886
05/03/2015 EXANE A 1 1 75 75
05/03/2015 EXANE \% -1 -1 75 - 75
06/03/2015 EXANE A 1 1 75 75
06/03/2015 EXANE \% -1 -1 75 - 75
10/03/2015 EXANE A 1 1 75 75
10/03/2015 EXANE \% -2 -2 75 - 150
11/03/2015 EXANE A 51 51 75 3828
11/03/2015 EXANE \% -1 -1 75 - 75
13/03/2015 EXANE \% - 87 - 87 75 - 6568
16/03/2015 EXANE A 2 2 77 153
16/03/2015 EXANE \% - 375 - 375 77 - 28914
17/03/2015 EXANE A 1 1 79 79
17/03/2015 EXANE \% - 121 - 121 79 - 9533
18/03/2015 EXANE A 8 8 79 636
18/03/2015 EXANE \% - 60 - 60 80 - 4771
19/03/2015 EXANE A 50 50 79 3962
19/03/2015 EXANE \% -1 -1 79 - 79
20/03/2015 EXANE A 1 1 81 81
20/03/2015 EXANE \% - 570 - 570 83 - 47 028
23/03/2015 EXANE A 95 95 89 8411
23/03/2015 EXANE \% - 380 - 380 89 - 33956
24/03/2015 EXANE A 15 15 92 1375
24/03/2015 EXANE \% - 100 - 100 92 - 9213
25/03/2015 EXANE A 20 20 92 1837
25/03/2015 EXANE \% - 251 - 251 93 - 23461
26/03/2015 EXANE A 146 146 93 13521
26/03/2015 EXANE \% -6 -6 93 - 556
27/03/2015 EXANE A 121 121 92 11 098
27/03/2015 EXANE \% -1 -1 93 - 93
30/03/2015 EXANE A 55 55 90 4 965
31/03/2015 EXANE A 422 422 88 37 256
31/03/2015 EXANE \% -1 -1 90 - 90




Stock initial :
Stock final :

7187 20150301

6149 20150331

Quantity

Gross
Price

BUY

Net Price

Gross

Net

Consideratio Consideratio

Quantity

Gross
Price

SELL

Net Price

Gross

Net

Consideratio Consideration

02/03/2015 2 74,800 74,800 149,600 149,600 75,000 75,000 3 750,000 3 750,000
03/03/2015 60 75,205 75,205 4512,300 4512,300 60 75,428 75,428 4 525,680 4 525,680
04/03/2015 3 74,983 74,983 224,949 224,949 25 75,444 75,444 1 886,100 1 886,100
05/03/2015 1 74,920 74,920 74,920 74,920 1 74,920 74,920 74,920 74,920
06/03/2015 1 75,000 75,000 75,000 75,000 1 75,000 75,000 75,000 75,000
10/03/2015 1 75,110 75,110 75,110 75,110 2 75,155 75,155 150,310 150,310
11/03/2015 51 75,052 75,052 3 827,652 3 827,652 1 75,130 75,130 75,130 75,130
13/03/2015 87 75,493 75,493 6 567,891 6 567,891
16/03/2015 2 76,600 76,600 153,200 153,200 375 77,104 77,104 28 914,000 28 914,000
17/03/2015 1 78,500 78,500 78,500 78,500 121 78,789 78,789 9 533,469 9 533,469
18/03/2015 8 79,480 79,480 635,840 635,840 60 79,522 79,522 4771,320 4 771,320
19/03/2015 50 79,237 79,237 3 961,850 3 961,850 1 79,480 79,480 79,480 79,480
20/03/2015 1 81,210 81,210 81,210 81,210 570 82,505 82,505 47 027,850 47 027,850
23/03/2015 95 88,539 88,539 8 411,205 8 411,205 380 89,357 89,357 33 955,660 33 955,660
24/03/2015 15 91,650 91,650 1 374,750 1 374,750 100 92,133 92,133 9 213,300 9 213,300
25/03/2015 20 91,873 91,873 1 837,460 1 837,460 251 93,472 93,472 23 461,472 23 461,472
26/03/2015 146 92,607 92,607 13 520,622 13 520,622 6 92,732 92,732 556,392 556,392
27/03/2015 121 91,715 91,715 11 097,515 11 097,515 1 92,500 92,500 92,500 92,500
30/03/2015 55 90,273 90,273 4 965,015 4 965,015
31/03/2015 422 88,285 88,285 37 256,270 37 256,270 1 89,990 89,990 89,990 89,990
Bought : 1 055 (19 transaction(s)) Sold : 2 093 (19 transaction(s))
Share at : 87,500 (Gross) 4858,577263 Share at : 83,517 (Gross) Avg cons. : 9 200,024
87,500 (Net) 4858,577263 83,517 (Net) 9 200,024
ACINSEIgEI Added : (0 transaction(s)) Removed : (0 transactions) (0 transaction(s))




02/03/2015

02/03/2015

03/03/2015

03/03/2015

04/03/2015

04/03/2015

05/03/2015

05/03/2015

06/03/2015

06/03/2015

10/03/2015

10/03/2015

11/03/2015

11/03/2015

13/03/2015

16/03/2015

16/03/2015

17/03/2015
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18/03/2015

19/03/2015

19/03/2015
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24/03/2015

25/03/2015

25/03/2015

26/03/2015

26/03/2015

27/03/2015

27/03/2015

30/03/2015

31/03/2015

31/03/2015

EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
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EXANE
EXANE
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<P >I>

2

-375

-121

-60
50
-1

-570
95
-380
15
-100
20
-251
146
-6
121
-1
55
422
-1

74,8
75
75,205
75,428
74,983
75,444
74,92
74,92
75

75
75,11
75,155
75,052
75,13
75,493
76,6
77,104
78,5
78,789
79,48
79,522
79,237
79,48
81,21
82,505
88,539
89,357
91,65
92,133
91,873
93,472
92,607
92,732
91,715
92,5
90,273
88,285
89,99

149,6
-3750
4512,3
-4525,68
224,949
-1886,1
74,92
-74,92

75

-75

75,11
-150,31
3827,652
-75,13
-6567,891
153,2
-28914
78,5
-9533,469
635,84
-4771,32
3961,85
-79,48
81,21
-47027,85
8411,205
-33955,66
1374,75
-9213,3
1837,46
-23461,472
13520,622
-556,392
11097,515
-92,5
4965,015
37256,27
-89,99



Ill. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date de
transaction
jilmm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat /
Vente

Nombre
de
titres

Cours de la
transaction

Montant

Opération
dérivée
sous-jacente (1)

Marché organisé
/ Commentaires
gré agré

(1) Préciser s'il s'agit de l'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les caractéristiques

sont a précise

r




IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Nombr . .
Date de Achat el d e Options . Marché
. Nom de de ; Z s Prix : . :
transaction|,.. L / . d'achat /JEchéance| ,, . |Prime]organisé /|Commentaires
. I'intermédiaire titres d'exercice L
jiilmm/aaaa Vente (1) Terme gré agré

(1) Préciser la

guotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé

).




V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de Nombre . .
. Nom de Achat Options . Marché
transactio | ,,. e de \ ., Prix . . .
I'intermédiair / . d'achat /|[Echéance] ,, . |Prime]organisé /JCommentaires
n titres d'exercice P
s e Vente Terme greagre
j/mm/aaaa (1)

(1) Préciser la quotité (nombre

de titres sous-jacents par dérivé).
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